
                                                              УКРАЇНА 

     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
          

Від 04.11.2019 р.                                         м. Івано-Франківськ                                     № 645 

 

 

 

 

 

Про проведення обласного  

конкурсу  юних зоологів   

 

Відповідно до Програми розвитку освіти Івано-Франківщини на      

2016-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 25.12.2015 р.        

№ 42-2/2015 (зі змінами), наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики ОДА від 09.08.2019 року № 469 «Про затвердження Положення про 

обласний конкурс юних зоологів, зареєстрованого в Головному 

територіальному управлінні юстиції в Івано-Франківській області 15 серпня 

2019 року № 79/1626 та з метою  підтримки дослідницько-експериментальної 

діяльності здобувачів освіти в різних галузях зоології, спонукання до 

свідомого вибору майбутньої професії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 05 грудня 2019 року обласний конкурс юних зоологів   

(далі – Конкурс) за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Набережна                

ім. В. Стефаника, 34/б, Івано-Франківський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді.  

    Початок Конкурсу о 10 год.  

2. Затвердити склад оргкомітету та склад журі Конкурсу (додатки 1, 2). 

3. Керівникам місцевих органів управління освітою забезпечити участь 

команд-переможців (І місце) районних (міських) етапів у Конкурсі.  

4. Витрати на проїзд дітей та відрядження супроводжуючих здійснити 

за рахунок коштів відповідних місцевих бюджетів. 



5. Витрати на проведення обласного Конкурсу здійснити за рахунок 

коштів департаменту освіти, науки та молодіжної політики 

облдержадміністрації, передбачених на реалізацію інших програм та заходів 

у сфері освіти (підпрограма 4 «Обдаровані діти», п.4.10) згідно з кошторисом 

(додаток 3). 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

департаменту – начальника управління освіти і науки департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики облдержадміністрації І. Гаврилюка. 

 

 

 

 

Директор департаменту                                                      Віктор Кімакович         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1
 

до наказу департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики  

облдержадміністрації 

 від 04.11.2019 р. № 645                             

 

 

Склад оргкомітету  

з підготовки та проведення обласного конкурсу  

 юних зоологів 

 

1. Гудзик Тамара Василівна, директор Івано-Франківського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді – голова 

оргкомітету;                                                                   

2. Мартинюк Леся Дмитрівна, завідувач відділу організаційно-

масової роботи Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді – секретар оргкомітету. 

  

Члени оргкомітету: 

 

 1. Сидорак Валентина Іванівна, керівник гуртків Івано-

Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді;   

         2. Максимчук Орися Іванівна, заступник директора  з  

адміністративно-господарської роботи Івано-Франківського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики  

облдержадміністрації 

 від 04.11.2019 р. № 645                             

                          

    

Склад журі  

з проведення обласного конкурсу юних зоологів  

 

Шинкарук  Галина  Василівна,  заступник  директора  з  навчально- 

методичної роботи Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді – голова журі; 

Вівчарук Леся Дмитрівна, методист Івано-Франківського обласного  

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді – секретар журі. 

 

Члени журі 

 

Заморока Андрій Михайлович, доцент кафедри біології та екології, 

к.б.н. ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя 

Стефаника» (за згодою); 

Кас’янчук Іванна Іванівна, молодший науковий співробітник 

зоологічної лабораторії Карпатського Природного Національного Парку     

(за згодою); 

Кузенко Василь Васильович, старший науковий співробітник відділу 

природи Івано-Франківського краєзнавчого музею (за згодою); 

Самійло Ольга Дмитрівна, завідувачка відділу біології Івано-

Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді; 

Грабівчук Мирослава Володимирівна, завідувачка відділу  екології 

Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді; 

Кухар Ірина Миколаївна, завідувачка відділу  організаційно-

методичної роботи Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді. 

 

 

 

 


